lamongan No 188/110/kep /413.013/2022 tanggal 14 Maret 2022 dan 
mendapatkan penegasan dari Otoritas Jasa Keuangan sesuai dengan surat nomor S-
94/KR.0412/2022 tanggal 13 Mei 2022  modal Dasar sebesar Rp. 100.000.000.000      
( Seratus Miliar rupiah ), sedangkan modal yang disetor sebesar Rp. 29.000.000.000       
( Dua puluh Sembilan  miliar  rupiah) 

c.  PERKEMBANGAN USAHA 

1) RIWAYAT PENDIRIAN PERUMDA BPR BANK DAERAH LAMONGAN 

Perusahaan Daerah  Bank Perkreditan Rakyat Bank Pasar Lamongan didirikan 
pada tanggal 3 Desember 1952 berdasarkan Peraturan Daerah Lamongan yang 
diundangan di papan Gubenur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur Tanggal

[...]

Bank Perkreditan Rakyat Bank Daerah Lamongan ( PD BPR Bank Daerah 
Lamongan ) 

- Seluruh Penyebutan PD BPR Bank Pasar Kabupaten Lamongan diubah dan 
harus dibaca PD BPR Bank Daerah Lamongan  

- Modal Dasar Perumda BPR Bank Dearah Lamongan ditetapkan sebesar                      
Rp 29.000.000.000 ( dua puluh sembilan  Miliar Rupiah ) 

- Berdasarkan salinan Keputusan Pemimpin Bank Indonesia Nomor 
9/2/KEP.PBI/Sb/2007 Tanggal 12 Maret 2007 Menjadi PD BPR Bank 
Daerah Lamongan. Bank Memiliki Tanda Daftar Perusahaan bentuk Usaha 
Lain ( BUL   Nomor 13.18.6.64.00002 dari kantor Perijinan Pemerintahan

[...]

Perkreditan Rakyat Lamongan (PD. BPR Bank Daerah Lamongan). 

- Seluruh penyebutan PD BPR Bank Pasar Kabupaten Lamongan diubah dan harus 

dibaca              PD. BPR Bank Daerah Lamongan. 

- Modal Dasar PD. BPR. Bank Daerah Lamongan ditetapkan sebesar Rp. 

15.000.000.000,00 (lima belas milyar rupiah). 

Berdasarkan salinan Keputusan Pemimpin Bank Indonesia Nomor 9/2/KEP.PBI/Sb/2007  
tanggal      12 Maret 2007 menjadi PD BPR Bank Daerah Lamongan. 

Berdasarkan Peraturan Daerah Kabupaten Lamongan No. 6 Tahun 2019 tanggal 9

[...]

0244/BT/2003 14/02/2003 1.000.000.000,00 

Sub Jumlah  2.000.000.000,00 
   Jumlah Setoran modal s/d tahun 2003  5.000.000.000,00 

Berdasarkan Peraturan Daerah Kabupaten Lamongan No. 09 Tahun 2007 modal dasar 
ditetapkan menjadi sebesar Rp. 15.000.000.000,00 (lima belas milyar rupiah) dan telah 
disetor penuh dengan rincian sebagai berikut: 

Keterangan 

Jumlah 

(Rp) 

- Saldo Modal Disetor Per 31 Desember 2012 5.000.000.000,00 

- Tahun 2006 : 2.500.000.000,00 

Berdasarkan Peraturan Bupati Lamongan No.